سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

۲۵۷

برای

یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

سردبیر: سیاوش دانشور e.mail: siavash_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود ۳۰ مه ۲۰۱۲ - ۱۰ خرداد ۱۳۹۱

ده سال پس از درگذشت منصور حکمت

نگاهی به نقش، جایگاه و درافزوده های منصور حکمت

صفحه ۲

گفتگو با آذر ماجدی

یادداشت سردبیر،

سیاوش دانشور

مذاکرات بغداد

همه از جمله سران حکومت اسلامی از شکست مذاکرات بغداد میگویند. آن چراغانی "گفتگوهای دوستانه و مثبت" استانبول خیلی سریع به یاس تبدیل شد.

شرکت پیمانکاری وانیا ریل با بیش از 100 نفر کارگر قراردادی با قراردادهای موقت و سفید امضا و یکطرفه و دستمزدهای 300 هزار تومانی و ساعت کاری 8 صبح تا 5 عصر ارائه دهنده انواع خدمات تعمیرات داخلی و سیستم برق و تهویه راه آهن تهران میباشد.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۲۹ مه ۲۰۱۲ - ۹ خرداد ۱۳۹۱

ده سال پس از درگذشت منصور حکمت ...

کارگری پیوست و در دل مبارزه نظرات او را پیاده کرد. این راه شناخت اوست. و روشن است که حزب ما نقش و مسئولیت بزرگی در این راستا عهده دار است. شرکت در مراسم یادبود دهمین سالگرد او یک راه دیگر برای شناخت بیشتر از او و گرامیداشت یاد عزیزش است. *

سوسیالیسم تنها راه

هم اکنون کارگران شرکت در پروژه ساختمان سایپا در کاشان و بخشی دیگر از کارگران در پروژه های ساختمانی در ارومیه مشغول به کارند. دفتر مرکزی شرکت در خیابان قائم مقام تهران است.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۲۷ مه ۲۰۱۲ - ۷ خرداد ۱۳۹۱

کتاب کنترل کارگری را

از سایت حزب

دریافت و وزیع کنید!

از سایت حزب دیدن کنید:

www.wupiran.net

دانشجو" فوراً شکل گرفت و با سازماندهی توده ای به مصاف دولت در آمدند.

هم اکنون اعتراضات دانشجویان وارد چهار ماه شده است که تاکنون بیش از سه هزار دستگیری داشته است.